

## COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto





#### SETTORE LL.PP. SMEP

Ufficio Lavori Pubblici

## **NOTIZIARIO AFFIDAMENTO DIRETTO**

# OGGETTO: PULIZIA STRAORDINARIA DELLE SCUOLE MEDIE E SCUOLE MATERNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA E DELLE SCUOLE ELEMENTARI DI BURIANO" CIG. Z9C1CCD8C0

#### Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici

Vista la Determina del Responsabile del Settore LL.PP. n. 16 del 04/01/2017, con la quale questo Comune ha provveduto all'affidamento diretto della PULIZIA STRAORDINARIA DELLE SCUOLE MEDIE E SCUOLE MATERNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA E DELLE SCUOLE ELEMENTARI DI BURIANO alla ditta TOSCO SERVICE srl di Grosseto,

#### **RENDE NOTO**

in ottemperanza alle vigenti norme sulla pubblicità dei lavori pubblici, le seguenti informazioni relative all'affidamento del suddetto incarico:

Amministrazione aggiudicatrice : Comune di Castiglione della Pescaia – Strada Provinciale n.3 del Padule snc Castiglione della Pescaia (GR) – Codice NUTS ITE 1A - Telefono 0564/927111 – Fax 0564/ 927219 – Pec comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

Codice CPV 90919300 - 5

Codice NUTS luogo lavori ITE 1A

Procedura aggiudicazione : affidamento diretto a ditta in possesso dei requisiti di qualificazione economico-finanziaria e tecnico-organizzativa e tra quelle che generalmente operano nella zona, vista la particolarita' e l'urgenza di completare in servizio prima della riapertura delle scuole prevista per il giorno 9 Gennaio, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a).

Criterio di aggiudicazione : affidamento diretto.

Data conclusione contratto : Determina del Responsabile del Servizio n. 16 del 04/01/2017

Numero preventivi ricevuti: uno.

Importo dell'affidamento: Euro 1.300,00 + IVA al 22%, per un totale di Euro 1.586,00.

Ditta affidataria: TOSCO SERVICE srl con sede in Grosseto Via Giordania n. 183 – C.F./P. IVA 01134640539, - Codice NUTS ITE 1A - Telefono 0564/27634 - Fax 0564/425285 – e-mail tosco.servicegmail.com







Giro d'Italia



## COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto





### **SETTORE LL.PP. SMEP**

Ufficio Lavori Pubblici

Il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Anna Cortina, gli atti relativi all'affidamento sono archiviati c/o il Settore LL.PP. – Ufficio Lavori Pubblici, al quale potrà essere assunta ogni informazione e/o chiarimento in merito:

Tel.: 0564/927141 - e-mail: a.cortina@comune.castiglionedellapescaia.gr.it

Castiglione della Pescaia, lì 13/01/2017

A.Cortina

Il Responsabile del Settore LL.PP. ( Geom. Massimo Baricci ) f.to in originale





14 Maggio 2015

